
AL JAIMA DE ABOU KHALIL
مطعم لبناني

@aljaimadeaboukhalil

www.aljaimadeaboukhalil.com

aljaimadeaboukhalil@gmail.com+34 934 540 712
+34 609 960 970

Servei a domicili

13.00 - 16.00
19.30 - 00.00
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مشوي

روبيان لبناني

17.80 €

17.25 €

18.70 €

الحساء
من العدس

الخضروات

لحم بقري أو دجاج

6.90 €

6.90 €

7.20 €

VEGETARIAN MAZZA
١٢ طبقًًا نموذجيًًا

MEAT MAZZA
٨ أطباق نموذجية ومشويات مشكلة

KIBBEH NAYYEH كبة نيئة

ميني همبرغر

خبز لبناني
١ وحدة

87.40 €

99.80 €

4.30 €

15.90 €

0.95 €

مونتاديتو فلافل

ارايس
لحمة
جبن

اللحوم والجبن

شاورما مونتاديتو

MAQLUBEH مقلوبة

3.80 €

8.90 €

8.15 €

21.30 €

4.20 €

اقتراحات

COMBO
الاثنين إلى الخميس

نباتي

لحم

الدجاج

15.90 €

17.90 €

17.10 €

القائمة المتاحة للمجموعات

حلويات

QATAYEF قطايف

جوز او نوتيلا

KNAFEH كنافه

4.30 €

6.20 €

BAKLAWA بقلاوة

CHEESECAKE

تشيز كيك 

5.10 €

5.90 €

شامل ضريبة القيمة المضافة / للحساسية ، استشر

WARAK ENAB ورق عنب
محشي ورق عنب

FATAIER فطير
بالجبن أو اللحم أو السبانخ

 FUL فول

 MUJADARA مجدرة
العدس مع الرز والبصل

FALAFEL فلافل
كروكيت الخضار

KIBBEH كبة
كروكيت اللحم والبصل والصنوبر

MUSAKA موساكا
من لبنان

لوبية بزيت

KAWARMA حمص بلحمة

 BATATA HARRA بطاطا حارة

مقبلات ساخنة
صحنصحنصحن 1/2 1/2

  3.85 €  

5.40 €

5.90 €

4.55 €

4.90 €

4.40 €

6.45 €

4.95 €

7.10 €

7.95 €

6.50 €

9.90 €

7.70 €

10.80 €

8.90 €

7.80 €

13.50 €

أرز

OUZI

لحم خروف مع رز بصماتي و 

مكسرات

BERIANI بيرياني
من الدجاج

اللحوم
من الأسماك

جمبري

أرز

20.90 €

16.90 €

17.90 € 
18.90 €

21.90 €

5.95 €

من الجدة

 BAMIAH باميا

بدون لحمة

 BAMIAH باميا

مع اللحوم

خروف مطهو

الكوسة

محشي بالارز واللحم

فتّّة

15.10 €

18.90 €

16.90 €

18.90 €

SHISH KABAB شيش كباب

أسياخ لحم الضأن

KAFTA كفتة مشوية

لحم البقر المفروم

KAFTA JESH-JASH كفتة خشخاش

حار بالطماطم

 KAFTA كفتة مخبوزة

مع صوص السمسم

KASTALETA كستليتا

 SHAWARMA شاورما

اللحوم

SHISH TAOUK شيش طاووق

أسياخ الدجاج

 SHAWARMA شاورما

من الدجاج

أجنحة دجاج

MIXED GRILL مشاوي مشكلة

مشاوي
18.10 €

16.85 €

17.90 €

18.90 €

19.85 € 

17.80 €

16.45 €

16.75 €  

11.80 €

20.90 €

 HOMMOS

كريمة الحمص

HOMMOS ابو خليل
مع الحمص

BATENJEN MOUTABBAL

كريمة الباذنجان

MAKDUS مكدوس

باذنجان بالخل

LABNEH لبنة

YEBNEH سلطة الجبنة

MUHAMARA محمرة

فلفل أحمر و كريمة الجوز

مقبلات باردة

9.95 €

7.90 €

8.90 €

8.90 €

6.90 €

6.80 €

6.90 €

3.85 € 

4.70 €

4.85 €

5.10 €

3.95 €

3.95 €

5.45 €

صحن1/21/2 صحن صحن

سلطة

SALATA

سلطة خضرا

FATTOUSH فتوش

مع خبز محمص

TABBOULEH

من البقدونس

سلطة الزبادي والخيار

سلطة ابو خليل

4.35 €

 4.65 € 

5.10 €

4.25 €

5.30 €

7.90 €

8.10 €

8.80 €

7.80 €

9.10 €

صحنصحنصحن 1/2 1/2

43.70 €

49.90 €

4 px 2px

ملحق التراس +٠١٪

طعام حلال

11.90 €

6.95 €

12.40 €

8.80 €


